
Zarządzenie Nr  99/09 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

 
z dnia 10 lipca 2009r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi  Przedszkola Publicznego Nr 6 w 

Czechowicach-Dziedzicach. 
 
Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz statutu Przedszkola Publicznego Nr 6  
w Czechowicach-Dziedzicach 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Poza zakresem zadań Dyrektora, określonych ustawą Karty Nauczyciela oraz ustawą o systemie 
oświaty i statutem przedszkola, udzielić pełnomocnictwa dyrektorowi Przedszkola Publicznego Nr 6 w 
Czechowicach-Dziedzicach Pani 

Iwonie Rąpel-Nowak 
 
do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Czechowice-Dziedzice w zakresie czynności 
dotyczących: 

a) bieżących napraw i przeglądów urządzeń technicznych placówki, 
b) zapewnienia należytej ochrony mienia placówki, 
c) wynajmowania pomieszczeń zespołu na cele pozaszkolne, po uprzednim uzyskaniu zgody 

dyrektora Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych, 
d) najmowania pomieszczeń na realizację celów oświatowych, po uprzednim uzyskaniu zgody 

dyrektora Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych, 
e) zawierania umów o kompleksowe przeprowadzenie badań lekarskich dla pracowników 

placówki. 
 
§ 2. Dokonanie czynności przekraczających zakres udzielanego pełnomocnictwa wymaga 
każdorazowej zgody Burmistrza Czechowic-Dziedzic. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2009roku. 

 

 
 


